
EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE JANEIRO 
 

 

Contrato n° 001/2011 
Mês e Exercício  Janeiro 
Órgão  Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços n° 015/2010 
Objeto Prestação de serviços de pavimentação asfáltica para a Estrada Geral para São Bartolomeu. 
Nome e CNPJ do contratado SIMONAGGIO & CIA LTDA. 

90.055.724/0001-25 
Data de assinatura e publicação 04/01/2011 
Vigência 04/01/11-31/03/11 
Empenho 195/2011 
Valor Global  R$ 233.706,92 

 

Contrato n° 002/2011 
Mês e Exercício  Janeiro 
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° Pedido de compra n° 021/11 
Objeto Contratação de espaço para divulgação de informações de utilidade pública. 
Nome e CNPJ do contratado LB SISTEMAS DE COMUNICAÇÃO DO VALE LTDA. 

04.432.643/0001-65 
Data de assinatura e publicação 05/01/2011 
Vigência 05/01/11-31/12/11 
Empenho 124/2011 
Valor Global  R$ 7.200,00 

 

Contrato n° 003/2011 
Mês e Exercício  Janeiro 
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° Pedido de compra n° 20/11 
Objeto Contratação de espaço de programa de rádio. 
Nome e CNPJ do contratado FUNDAÇÃO CULTURAL DA SERRA 

02.342.151/0001-53 
Data de assinatura e publicação 05/01/11 
Vigência 05/01/11-31/12/11 
Empenho 125/2011 
Valor Global  R$ 7.956,00 

 

Contrato n° 004/2011 
Mês e Exercício  Janeiro 
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação  
Modalidade/n° Pedido de compra n° 83/2011 
Objeto Contratação de serviços técnicos especializados na elaboração de avaliação atuarial. 
Nome e CNPJ do contratado IEM – INSTITUTO DE ESTUDOS MUNICIPAIS LTDA. 

02.310.921/0001-86 
Data de assinatura e publicação 05/01/11 
Vigência 05/01/11-05/05/11 
Empenho 83/2011 
Valor Global  R$ 1.900,00 

 


